2
[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.07.2022                                                                                                № 269
г. Ханты-Мансийск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 24.01.2022 № 22 «О мерах
по реализации решения Думы
Ханты-Мансийского района
от 17.12.2021 № 34 «О бюджете
Ханты-Мансийского района
на 2022 год и плановый
период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьей 215.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации решения Думы Ханты-Мансийского района от 17.12.2021 № 34 «О бюджете Ханты-Мансийского
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 24.01.2022 № 22 «О мерах по реализации решения Думы
Ханты-Мансийского района от 17.12.2021 № 34 «О бюджете
Ханты-Мансийского района на 2022 год и плановый период 2023 и
2024 годов» изменения, дополнив подпункт б) пункта 10 абзацем четвертым следующего содержания:
«на приобретение в муниципальную собственность жилого помещения в строящемся доме, в котором жилое помещение будет создано в будущем.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»,
в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района по финансам.

Исполняющий полномочия
главы Ханты-Мансийского района                                                Р.Ш.Речапов
image1.emf